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"Wirtualne bezpieczeństwo, czyli jak edukować o
zagrożeniach"
Konferencja realizowana w ramach kampanii edukacyjno-informacyjnej
Warszawa,  dm. 10 stycznia 2025 r.

Kuratorium Oświaty
w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa
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Dyrektorzy, Nauczyciele, Psycholodzy, Pedagodzy
szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz poradni psychologiczno-
pedagogicznych
województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu we współpracy z NASK, CBZC Zarząd w
Radomiu,  Uniwersytetem  Radomskim  im.  Kazimierza  Pułaskiego  oraz  Mazowieckim
Kuratorem Oświaty realizują kampanię edukacyjną pn. Wirtualne bezpieczeństwo, czyli
jak edukować o zagrożeniach.

Celem Kampanii jest:

zwiększenie  wiedzy  i  umiejętności  funkcjonariuszy  Policji  w  zakresie  edukacji
prewencyjnej  dotyczącej  cyberprzemocy,  w  tym  procedury  reagowania,
odpowiedzialności  prawnej  dotyczącej  poruszanej  tematyki;
zwiększenie świadomości rodziców, opiekunów prawnych, nauczycieli oraz młodych
ludzi na temat cyberzagrożeń;
popularyzowanie  wiedzy  z  zakresu  cyberbezpieczeństwa  poprzez  nagranie
podcastów;
zwiększenie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w cyberprzestrzeni.

W ramach Kampanii, w dniu 17 stycznia 2025 r., w godz. 10.00 – 12.45 odbędzie się
konferencja poświęcona ww. problematyce.

Serdecznie  zapraszam  dyrektorów,  nauczycieli  oraz  psychologów,  pedagogów  szkół
podstawowych, ponadpodstawowych i poradni psychologiczno-pedagogicznych do udziału w
konferencji  w  formie  stacjonarnej  –  Aula  Główna  Wydziału  Prawa  i  Administracji
Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza Pułaskiego, ul. Chrobrego 31 w Radomiu.

Konferencja  będzie  również  transmitowana w formie live  streamingu,  za  pośrednictwem
Programu MS Teams. Link do spotkania: https://tiny.pl/mgb852xs

https://tiny.pl/mgb852xs


Ze względów technicznych liczba połączeń jest ograniczona. Decyduje kolejność logowań.
Nagranie  z  konferencji  będzie  udostępnione na  stronie  Komendy Wojewódzkiej  Policji  z
siedzibą w Radomiu.

W załączeniu agenda konferencji.
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